[image: image1.jpg]

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 февраля 2020 года

№ 6

х.Ляпино

О признании утратившим силу постановления администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 14 ноября 2014 года № 99 «Об организации обучения населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района»

1. В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», статьей 6 Федерального закона от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», на основании протеста прокуратуры Новокубанского района от 20 января 2020 года № 7-02-2020/206, постановляю:
2. Постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 14 ноября 2014 года № 99 «Об организации обучения населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях Ляпинского сельского поселения Новокубанского района» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района Н.Н.Шульц.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования путем размещения в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района.

Глава
Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района

С.Ю.Бражников